
UCHWAŁA NR  LXVII/813/10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Miejską Pabianice – Miasto 
Pabianice projektu pn. „Aktywni po godzinach” w ramach programu POKL/II/9.1.2/09 
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  oraz  budżetu 
państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, 
Poddziałanie 9.1.2

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146)   Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Miejską Pabianice – Miasto Pabianice  projekt 
pn. „Aktywni po godzinach” w ramach programu POKL/II/9.1.2/09 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach w sprawie realizacji projektu pn. „Aktywni 
po  godzinach”  w  ramach  programu  POKL/II/9.1.2/09  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki, 
Priorytet IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2.

Projekt  „Aktywni  po  godzinach”  realizowany  będzie  przez  Gimnazjum  Nr  3 
w Pabianicach. Głównym celem projektu jest tworzenie warunków do wyrównywania szans 
edukacyjnych uczniów poprzez rozszerzenie oraz podniesienie atrakcyjności i jakości oferty 
edukacyjnej w formie zajęć wyrównawczych dla uczniów mających trudności w nauce, zajęć 
pozalekcyjnych  dla  uczniów  zdolnych,  zajęć  z  orientacji  zawodowej  i  zajęć  sportowych 
w latach 2010 -2011. Cele szczegółowe w/w projektu to:

1.Zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach edukacyjnych, występujących zwłaszcza wśród 
uczniów mniej zdolnych oraz o specjalnych potrzebach edukacyjnych z klas integracyjnych.

2.Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniom  nie  mających  dostępu  do  płatnych  zajęć, 
którzy wymagają indywidualizacji pracy.

3.Zwiększenie atrakcyjności i jakości oferty edukacyjnej dla uczniów w zakresie kompetencji 
kluczowych, zwłaszcza matematycznych.

4.Poradnictwo edukacyjno-zawodowe, niezbędne w przygotowaniu uczniów klas trzecich do 
świadomego i trafnego wyboru dalszej drogi kształcenia oraz przyszłego zawodu.

5.Zajęcia sportowe rozwijające zainteresowania, w szczególności dla uczniów zagrożonych 
patologiami społecznymi, z wykorzystaniem nowoczesnej infrastruktury sportowej.

Całkowita wartość projektu to 372.227 zł.,  w tym poddziałaniu nie jest wymagany 
wkład własny wnioskodawcy projektu.


